
F 2 : 0 V 

14 369

8 318

17 334

14 366

11 374

16 354

80 2115

F 2 : 0 V SaP 

13 322 2,0

12 317 2,0

8 335 2,0

7 340 3,0

10 339 2,0

7 353 1,0

57 2006 12

F 2 : 0 V SaP 

5 320 1,0

10 348 3,0

12 341 3,0

12 307 2,0

5 336 2,0

8 348 3,0

52 2000 14,0

F 0 : 0 V 

0 0

0 : 0 V 

0

Pl.
erw. 

MP

erw. 

SP

1 12,0 37,5

2 11,0 34,5

3

4

5

6

7

8

9

10

Wetzig, Olaf

Gebel, Klaus

Hacker, Hartmut

Frömmigen, Björn

10. Spieltag 

Aken, den 08.12.2019

Staffelleiter: Ralf Knödel; tsv_aken@web.de; 

104

TP

TP

30

TP

KKBAB
Hesse, Andrè

Spanka, Marvin

Müller, Peter

Seibitz, Thomas

Zander, Karl

Ebert, Stefan

Zeidler, Ivette

Sochor, Fred

SV Eintracht Gommern III

2:0

0:2

2:0

0:2

11111

14260

18400

14615

11327

14437

8778

11739

8805

40,0

26,0

29,0

23,0

10:08 43,0 124,5

25374

25060

25295

26120

25643

25909

22596

23243

22648

0

5

4

3

4

5

4

9

9

9

9

9

9

8

8

8

05:11

05:11

04:12

08:10 33,0 102,5

39,0 111,5

Heimholz Gesamtholz
erw. 

TP

4:2

4:2

0:4

Mannschaften Punkte SP Spiele Sp ASp HMP

SV Eintracht Gommern III

112,0

109,5

105,5

12:06

12:06

12:06

4

5

6

SG Drosa

0 0 0 0,0 0,0Spielleiter: 0 0 0 0 0,0 0,0 0

ab   . Wurf ab   . Wurf 

ab   . Wurf ab   . Wurf 

0 0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0

Holzweißiger SV II (spielfrei)

Sp-Nr.: Paßnr V A F G SaP MaP 0 0 Paßnr A F G SaP MaP 

ab   . Wurf ab   . Wurf 

Spielleiter: 0 0 0 0,0 0,0 0 0 0 0,0 0,00

TP

0

ab   . Wurf ab   . Wurf 

0

0

0

0 Termin statt

oben genannten

0

0

0

0 vorraussichtlich zum

0 Dieses Spiel findet

Paßnr A F G SaP MaP 

0 0

Sp-Nr.: 149 Paßnr V A G SaP MaP 25.01.2020 13  Uhr

63 2825 3,0

KSV Jeßnitz II SV Rot Weiß Muldenstein

Spielleiter: 1992 854 2846 10,0 5,0 82521

TP

Becker, Siegbert 057754 ab   . Wurf Mädgefrau, Manfred 110737 ab   . Wurf 

*  Mäke, Hans Dieter 146692 ab  51 . Wurf ab   . Wurf 

141417 144 10 480 0,0

Gebel, Jörg 057751 347 145 492 1,0 0,0 Schmidt, Jens 053179 161 5 509 1,0

Krämer, Klaus 016940 341 155 496 2,0 1,0

146564 135 6 476 1,0

Pannier, Dieter 110133 318 133 451 2,0 1,0 Börsch, Ronny 142247 120 18 427 0,0

Duffe, Harald   * 016931 305 136 441 1,0 0,0

0,0

057750 339 120 459 1,0 0,0 Naumann, Thomas 103698 138 12 486 1,0

165 507 3,0 1,0 Lehmann, Uwe 110283 127 12 447

KSV Grün Weiß Wolfen SG Drosa

Sp-Nr.: 148 Paßnr V A G SaP MaP 07.12.2019 13 Uhr Paßnr A F G MaP 

Kittler, Niko 057749 342

ab   . Wurf ab   . Wurf 

Spielleiter: 2052 908 2960 12,0 5,0 924 61 2930 3,0

138 19 491 0,0

ab   . Wurf ab   . Wurf 

Reuter, Aaron 053155 358 171 529 3,0 1,0 Heinrich, Eberhard 098383

102997 192 2 532 1,0

Klugmann, Otto 090321 350 138 488 2,0 1,0 Gernetzky, Dirk 102999 125 14 464 0,0

090353 350 166 516 1,0 0,0 Pekrul, Raik

166 8 483 1,0

Wagner, Andreas 053153 327 148 475 2,0 1,0 Klämt, Enrico 090298 136 12 471 0,0

Otte, Harald 102958 325 150 475 2,0 0,0 Wild, Heiko 019705

F G MaP 

Neumeister, Hannes (J) 097653 342 135 477 2,0 0,0 Pierzchot, Günther 103002 167 6 489 1,0

Sp-Nr.: 147 Paßnr V A G 

91 2991 10,0 2,0

KSV Victoria Bitterfeld IISG Union Sandersdorf III

SaP MP 07.12.2019 13 Uhr Paßnr A 

Spielleiter: 2158 937 3095 14,0 6,0 876

ab   . Wurf ab   . Wurf 

ab   . Wurf ab   . Wurf 

152 9 526 3,0 1,0

Arndt, Andreas 98579 372 148 520 2,0 1,0 110889 141 21 495 2,0 0,0

133074 355 150 505 1,0 0,0 Kürschner, Wolfgang 090281

68 33 402 0,0 0,0

103782 376 152 528 3,0 1,0 090272 147 14 513 1,0 0,0

103789 359 145 504 4,0 1,0 Stritzel, Olaf 090276

7 563 3,0 1,0

Pötsch, Petra 103781 330 183 513 3,0 1,0 133419 174 7 492 1,0 0,0

366 159 525 1,0

KSV Grün Weiß Wolfen

10:08

0,0 090282 194

Kreisliga  MÄNNER    -  2019/2020 

SV 1920 Roitzsch II
Sp-Nr.: 146 Paßnr V A G SaP MaP 08.12.2019 9  Uhr Paßnr A F G SaP MaP 

142075

11505

14316

11472

13818

11504

13843

39,0

40,0

83,0

105,5

82,0

5

4

5

5

4

5

3

4

3

015735185554

KSV Victoria Bitterfeld II

SV 1920 Roitzsch II

SG Union Sandersdorf III

Holzweißiger SV II

SV Rot Weiß Muldenstein

KSV Jeßnitz II

Auswärts  

Holz

14263

10800

6895



2 : 0 V 

274

260

332

285

342

268

1761

Nachholespiel vom 3. Spieltag

639 129 2400 5,0 0,0Spielleiter: Weber 1933 824 67 2757 19,0 8,0 357

* Seibitz, Thomas 110889 ab 61  . Wurf   ?? ab   . Wurf 

ab   . Wurf ab   . Wurf 

103888 77 30 345 0,0 0,0

Lange, Thomas 076969 352

Andräß, Joachim * 090263 320 145 6 465 4,0 1,0 Pollnow, Dieter

158 7 510 3,0 1,0 Kittler, Niko

416 2,0 0,0

110133 113 18 398 1,0 0,0

057749 144 10 486 1,0 0,0

Spanka, Marvin 133419 334 121 15 455 3,0 1,0 Pannier, Dieter

Kürschner, Wolfgang 090281 304 127 19 431 2,0 1,0 Giereth, Hans Georg

057753 108 274,0 1,0 Schaarschmidt, Klaus

110581 84 26

382 0,0 0,0

Spanka, Stephan 142076 331 146 8 477 3,0 1,0 Becker, Siegbert 057754 113 18 373 1,0 0,0

Müller, Peter 090272 292 127 12 419

SV 1920 Roitzsch II TP KSV Grün Weiß Wolfen

Sp-Nr.: 111 Paßnr V A F G SaP MaP 01.12.2019 13 Uhr Paßnr A F G SaP MaP 

Vorschau auf nächsten Spieltag 11

15.12.2019     9   Uhr

14.12.2019   14  Uhr

17.12.2019   17  Uhr

14.12.2019   14  Uhr

SG Union Sandersdorf III

SV Eintracht Gommern III

KSV Grün Weiß Wolfen

KSV  Jeßnitz  II

(spielfrei)

SV 1920 Roitzsch II

Holzweißiger SV II

KSV Victoria Bitterfeld II

SG Drosa

SV Rot Weiß Muldenstein

:

:

:

:

:




